
ZARZĄDZENIE Nr 136/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie odwołania pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji programu ISPA nr 
2001/PL/16/P/PE/026 – MAO (Measure Authorising Officer).

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.), art. 53 ust. 1, art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191 i poz. 659.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 
poz. 245 i poz. 791.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji programu ISPA MAO 
(Measure Authorising Oficer) Panią Iwonę Mandżuk - Dudek, powołaną Zarządzeniem Nr 187/2014 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 maja 2014 r.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 187/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 maja 2014 r. 
w sprawie powołania pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji programu ISPA – MAO 
(Measure Authorising Officer).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 27FEF8FC-184F-4C5B-89F6-DEEC07608B7E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upływem trwałości Projektu pod nazwą: ”Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu” nr
2001/PL/16/P/PE/026 dofinansowanego w ramach programu ISPA, nie ma zasadności dalszego
utrzymywania funkcjonującego stanowiska Pełnomocnika ds. Realizacji (MAO).

MW/RR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 27FEF8FC-184F-4C5B-89F6-DEEC07608B7E. Podpisany Strona 1




